



ŠKOLA
ŠLUKNOV

čstecký kraj

AC-Heating
KUFI INT, s.r.o.
Staroplzenecká 177
326 00 Letkov

Ve Šluknově dne 11.9. 2023

Objednávka

Dle Vaší nabídky ze dne 22.8. 2023 (NAV6574/2023) závazně objednááme řešení klimatizování (dodání, montáž a zprovoznění klimatizačních jednotek) ve 4. patře budovy T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov.

S pozdravem

Mgr. et. Bc. Rudolf Sochor
ředitel školy

**Střední lesnická škola a
Střední odborná škola Šluknov,
T. G. Masaryka 580**
příspěvková organizace
IČ: 472 74 719 Telefon: 412 314 027

AC HEATING - JSME VAŠÍM PARTNEREM

Předkládáme Vám řešení klimatizování pro část objektu na adrese:
Tomáše Garrigue Masaryka 580, Šluknov, 407 77.

Vážená paní Medková,

dovoluji si navázat na prohlídku budovy školy. Při sestavování rozpočtu jsem vycházel ze zjištěných informací.

Rozpočet řeší dodání, montáž a zprovoznění klimatizačních jednotek v rozsahu, který jsme si odsouhlasili při prohlídce.

Přípravné práce stavební (prostupy zdmi a podlahou, napojení na odpad, úprava stropu), klempířské (prostup střechou), elektroinstalační (napájení klimatizačních jednotek) a mechanizace pro zvednutí klimatizačních jednotek na střechu nejsou předmětem tohoto rozpočtu.

Položka č.	Popis položky	Množství (mj)	Cena/mj Kč bez DPH	Cena Kč bez DPH
1	Toshiba RAS-4M27U2AVG-E - venkovní jednotka multisplitová 4+1	1	80 500,00	80 500,00
2	Toshiba RAS B10 J2KVSG-E – nástěnná jednotka Shorai EDGE, R32	2	13 100,00	26 200,00
3	Toshiba RAS-M16U2MUVG-E - vnitřní kazetová jednotka multi	1	30 500,00	30 500,00
4	Toshiba RAS 2M18U2AVG-E - venkovní jednotka	1	37 000,00	37 000,00
5	Toshiba RAS-M10U2MUVG-E - vnitřní kazetová jednotka multi	1	27 900,00	27 900,00
6	Toshiba RAS-M13U2MUVG-E - vnitřní kazetová jednotka multi	1	29 600,00	29 600,00
7	Šéfmontáž venkovní jednotky RAS	2	8 900,00	17 800,00
8	Šéfmontáž vnitřní jednotky RAS	5	2 900,00	14 500,00
9	Montáž venkovní jednotky ve výšce nad 3 m	1	5 000,00	5 000,00
10	Propojovací vedení Toshiba RAS v metrech (bude účtována dle skutečnosti)	90	659,00	59 310,00
11	Lišta pro zakrytí propojovacího vedení vč. montáže	22	355,00	7 810,00
12	Konzole pod venkovní jednotku - na stěnu, prodloužená	2	3 350,00	6 700,00
13	Režie (vícedenní montáž)/den	4	2 200,00	8 800,00
14	Montážní sada	2	1 480,00	2 960,00
15	Dopravné	428	14,50	6 206,00
Celková cena bez DPH				360 786,00
Celková cena vč. 0 % DPH				360 786,00

Vystaveno 18. 8. 2023, platnost 30 dnů.

Zpracoval:

Ing. Jiří Honzík

+420 731 071 599, jhonzik@ac-heating.cz

KUFI INT, s.r.o., Staropltzenecká 177, 326 00 Letkov

IČ: 26410656, DIČ: CZ26410656



Děkujeme, že myslíte na přírodu a pomáháte spolu s námi snižovat emise CO₂!